Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.04.2019    № 92-р
п. Чегдомын

О внесении изменений в График проведения проверок физических лиц на соблюдение земельного законодательства на 2 квартал 2019 года, утвержденного распоряжением администрации района от 01.03.2019 года № 50-р

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях повышения качества и эффективности проверок, проводимых администрацией Верхнебуреинского муниципального района в сфере муниципального земельного контроля, защиты прав участников земельных правоотношений:
      1.Внести изменения в график проведения проверок физических лиц на соблюдение земельного законодательства на 2 квартал 2019 года.
      2. Сектору информационных технологий (Н.Л. Макаренко) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Верхнебуреинского муниципального района: vbradm.khabkrai.ru/Deyatelnost/Municipalnyj-kontrol.
      3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Верхнебуреинского муниципального района Крупевского А.Ю.
      4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                       А.М. Маслов

5

Приложение

к распоряжению
администрации района
12.04.2019 № 92-р

ГРАФИК
проведения проверок физических лиц на соблюдение земельного законодательства
на 2 квартал 2019 года

	№ п/п
	Субъект проверки (ФИО физического лица, местожительство или место регистрации)
	Объект проверки (земельный участок, его идентификационные характеристики)
	Цель
 Проведения
проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения проверки
	Форма проведения проверки (выездная, документарная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Плишкина Галина Ивановна, место регистрации:          п. Алонка, ул. Молдавская, 3-1
	27:05:0801006:122 Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Алонка, ул. Молдавская, 1б
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ).
	08.04.2019
	15 часов
	выездная

	2
	Капитонов Джорж Анатольевич, место регистрации:         п. Алонка, ул. Лазо, д. 1, кв. 5.
	27:05:0801003:58
Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Алонка,      ул. Лазо, 8Л
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ).
	22.04.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Романчукевич Николай Богданович, место регистрации: с. Средний Ургал, ул. Лесная, 6-2
	27:05:0401001:152
участок примыкает с юго-восточной стороны к земельному участку, расположенного за пределами участка: Хабаровский край, Верхнебуреинский район, с. Средний Ургал, ул. Лесная, д. 6-2
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ).
	26.04.2019
	15 часов
	выездная

	4
	Чураков Игорь Викторович, место регистрации: п. Герби, ул. Саратовская, д. 15, кв. 8
	27:05:0901002:38
Хабаровский край, Верхнебуреинский район, п. Герби, ул. Школьная, 17А

	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ).
	06.05.2019
	15 часов
	выездная

	5
	Бекешева Валентина Петровна, место регистрации:                с. Усть-Ургал,
Гаражная ул., д. 1, кв. 1

	27:05:1202001:182
Местоположение: примерно в 150 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	17.06.2019
	15 часов
	выездная

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	6
	Кригер Яков Иванович, место регистрации:                с. Усть-Ургал,
Гаражная ул., д. 14, а, кв. 2
	27:05:1202001:161
Местоположение: примерно в 80 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский, с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	20.06.2019
	15 часов
	выездная

	7
	Кригер Виталий Иванович, место регистрации:              с. Усть-Ургал,
Полевая ул., д. 1, кв. 2

	27:05:1202001:186
Местоположение: примерно в 85 м по направлению на северо-восток от ориентира здание школы - детсада, расположенный за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, р-н Верхнебуреинский , с. Усть-Ургал, ул. Центральная, 22
	Контроль за соблюдением обязательных требований земельного законодательства на территории Верхнебуреинского района (ст. 9 Федерального закона № 294-ФЗ)
	26.06.2019
	15 часов
	выездная

____________________